ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Portaria 069/2019 - SEDS

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o Sr. JOÃO BOSCO ROSA, CPF nº 197.711.691-49,  como Presidente do

Núcleo/Comissão Executiva de Enfrentamento ao Tráfico de Pessoas - NETP.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data e revoga as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

GABINETE DA SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, em Goiânia, aos

02 dias do mês de maio de 2019.

Documento assinado eletronicamente por MARCOS FERREIRA CABRAL, Secretário (a) de Estado, em
06/05/2019, às 19:34, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 7037635 e o código CRC
00124663.

Praça Dr. Pedro Ludovico Teixeira, nº 332, Blocos A, B, C, e D - Centro, Goiânia/GO. CEP: 74003-010

Telefone: (062) 3201-8566 / 8564 / 8569 – Fax.: 3201-8563

Referência: Processo nº 201910319001950 SEI 7037635

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=7037635&crc=00124663